

# **Tømrer- & Snedkermester Martin Moen ApS**

Dalsvej 3  
7200 Grindsted

Årsrapport  
1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**06/02/2018**

---

**Martin Moen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	10
----------------------------	----

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Tømrer- & Snedkermester Martin Moen ApS  
Dalsvej 3  
7200 Grindsted

CVR-nr: 37109762  
Regnskabsår: 01/10/2016 - 30/09/2017

# Ledelsesberetning

**Generelt:**

Selskabets formål er at drive tømrer og snedkervirksomhed.

**Udviklingen i regnskabsåret 2016/2017:**

Årets resultat udgør kr. 205.750, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.015.631 og en egenkapital på kr. 468.567.

**Hændelser efter regnskabsårets udløb:**

Der er ikke indtrådt betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, der øver væsentlig indflydelse på vurderingen af selskabets økonomiske stilling pr. 30.09.2017.

**Den forventede udvikling i regnskabsåret 2017/2018:**

Selskabet forventer positiv indtjening i næste regnskabsår.

# Resultatopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>639.618</b>	<b>577.505</b>
Personaleomkostninger .....	1	-362.964	-300.598
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-12.933	-400
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>263.721</b>	<b>276.507</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-34	-2.541
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>263.687</b>	<b>273.966</b>
Skat af årets resultat .....	2	-57.937	-61.149
<b>Årets resultat .....</b>		<b>205.750</b>	<b>212.817</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Overført resultat .....		205.750	212.817
<b>I alt .....</b>		<b>205.750</b>	<b>212.817</b>

# Balance 30. september 2017

## Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		109.667	22.600
<b>Materielle aktiver i alt .....</b>		<b>109.667</b>	<b>22.600</b>
<b>Langfristede aktiver i alt .....</b>		<b>109.667</b>	<b>22.600</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		189.296	35.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>189.296</b>	<b>35.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		301.451	144.725
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		88.339	63.431
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>389.790</b>	<b>208.156</b>
Likvide beholdninger .....		326.878	508.985
<b>Kortfristede aktiver i alt .....</b>		<b>905.964</b>	<b>752.141</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.015.631</b>	<b>774.741</b>



# Balance 30. september 2017

## Passiver

	Note	2016/17	2015/16
		kr.	kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		418.567	212.817
Forslag til udbytte .....		0	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>468.567</b>	<b>262.817</b>
Udskudt skat .....		4.774	1.177
<b>Langfristede forpligtelser i alt .....</b>		<b>4.774</b>	<b>1.177</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		295.105	349.101
Skyldig selskabsskat .....		114.312	59.972
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		95.503	82.304
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		37.370	19.370
<b>Kortfristede forpligtelser i alt .....</b>		<b>542.290</b>	<b>510.747</b>
<b>Forpligtelser i alt .....</b>		<b>547.064</b>	<b>511.924</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.015.631</b>	<b>774.741</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	50.000	212.817	0	262.817
Betalt udbytte .....	0	0	0	0
Årets resultat .....	0	205.750	0	205.750
Egenkapital, ultimo .....	50.000	418.567	0	468.567

Selskabskapitalen er ikke opdelt i klasser.

Selskabskapitalen består af 50 stk. anparter á kr. 1.000.

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	358.349	296.682
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	4.615	3.916
	<b>362.964</b>	<b>300.598</b>

Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2015/16: 1)

## 2. Skat af årets resultat

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	54.340	59.972
Ændring af udskudt skat	3.597	1.177
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<b>57.937</b>	<b>61.149</b>

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

## 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.